
OP[TINA CRNA TRAVA 15.12.2014

Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

1

1.01 SKUP[TINA OP[TINE

0602 PROGRAM 15 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE LOKALNE SAMOUPRAVE I GRADSKIH OP[TINAPA

110 110

110 01 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 950000.00 950000.00 0.56

110 02 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 195000.00 195000.00 0.11

110 03 415000 NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE 120000.00 120000.00 0.07

110 04 416000 NAGRADE ZAPOSLENIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 900000.00 900000.00 0.53

110 05 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 50000.00 50000.00 0.03

110 06 423000 USLUGE PO UGOVORU 1100000.00 1100000.00 0.65

110 07 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 190000.00 190000.00 0.11

110 08 481000 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 100000.00 100000.00 0.06

110 09 483000 NOVCANE KAZNE I PENALI PO RE[EWU SUDOVA 400000.00 400000.00 0.23

4,005,000.00 0.00 4,005,000.000.00 2.38110 110

4,005,000.000.00 2.380.004,005,000.001.01 SKUP[TINA OP[TINE

4,005,000.000.00 2.384,005,000.00 0.001

PLAN RASHODA

POSEBAN DEO

Funkc Broj Analitika Ekonom Opis Sredstva Sredstva iz Sredstva iz Ukupno Struktura
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/

/
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/

/
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/

/
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

2

2.01 PREDSEDNIK OP[TINE OP[TINSKO VE]E

0602 PROGRAM 15 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE LOKALNE SAMOUPRAVE I GRADSKIH OP[TINAPA

111 111

111 010 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 2451000.00 2451000.00 1.45

111 011 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 495000.00 495000.00 0.29

111 012 415000 NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE 50000.00 50000.00 0.03

111 013 416000 NAGRADE ZAPOSLENIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 1200000.00 1200000.00 0.71

111 014 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 70000.00 70000.00 0.04

111 015 423000 USLUGE PO UGOVORU 800000.00 800000.00 0.47

111 016 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 4524000.00 4524000.00 2.69

111 017 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 418000.00 418000.00 0.24

111 018 485000 NAKNADA [TETE ZA POVREDE ILI [TETU NANETU OD STRAN 300000.00 300000.00 0.17

10,308,000.00 0.00 10,308,000.000.00 6.13111 111

10,308,000.000.00 6.130.0010,308,000.002.01 PREDSEDNIK OP[TINE OP[TINSKO VE]E

10,308,000.000.00 6.1310,308,000.00 0.002
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

3

3.00 OP[TINSKA UPRAVA

0602 PROGRAM 15 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE LOKALNE SAMOUPRAVE I GRADSKIH OP[TINAPA

130 130

130 019 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 14200000.00 14200000.00 8.45

130 020 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 2700000.00 2700000.00 1.60

130 021 414000 SOCIJALNA DAVAWA ZAPOSLENIMA 2000000.00 2000000.00 1.19

130 022 415000 NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE 300000.00 300000.00 0.17

130 023 416000 NAGRADE ZAPOSLENIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 1000000.00 1000000.00 0.59

130 024 421000 STALNI TRO[KOVI 4200000.00 4200000.00 2.50

130 025 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 250000.00 250000.00 0.14

130 026 423000 USLUGE PO UGOVORU 5000000.00 5000000.00 2.97

130 027 424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE 1000000.00 1000000.00 0.59

130 028 425000 TEKUCE POPRAVKE I ODR@AVAWE 1500000.00 1500000.00 0.89

130 029 426000 MATERIJAL 2500000.00 2500000.00 1.48

130 030 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 300000.00 300000.00 0.17

130 031 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1910000.00 1910000.00 1.13

130 032 481000 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 4640000.00 4640000.00 2.76

130 033 482000 POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI 150000.00 150000.00 0.08

130 034 499000 SREDSTVA REZERVE 2500000.00 2500000.00 1.48

130 035 511000 ZGRADE I GRAÐEVINSKI OBJEKTI 45000000.00 45000000.00 26.78
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

130 036 512000 MA[INE I OPREMA 2500000.00 2500000.00 1.48

91,650,000.00 0.00 91,650,000.000.00 54.54130 130

91,650,000.000.00 54.540.0091,650,000.003.00 OP[TINSKA UPRAVA

3.01 OP[TINSKA UPRAVA

0101 PROGRAM 5 - RAZVOJ POQOPRIVREDE

0001 PA 0001 - UNAPRE\EWE  USLOVA ZA POQOPRIVREDNU DELATNOSTPA

420 420

420 037 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 5000000.00 5000000.00 2.97

5,000,000.00 0.00 5,000,000.000.00 2.97420 420

5,000,000.000.00 2.970.005,000,000.003.01 OP[TINSKA UPRAVA

3.02 OP[TINSKA UPRAVA

0401 PROGRAM 6 - ZA[TITA @IVOTNE SREDINE

0001 PA 0001 - UPRAVQAWE ZA[TITOM @IVOTNE SREDINE I PRIRODNIH VREDNOSTIPA

560 560

560 038 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 300000.00 300000.00 0.17

300,000.00 0.00 300,000.000.00 0.17560 560

300,000.000.00 0.170.00300,000.003.02 OP[TINSKA UPRAVA
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

3.03 OP[TINSKA UPRAVA

0701 PROGRAM 7 - PUTNA INFRASTRUKTURA

0002 PA 0002 - ODR@AVAWE PUTEVAPA

620 620

620 039 425000 TEKUCE POPRAVKE I ODR@AVAWE 9000000.00 9000000.00 5.35

9,000,000.00 0.00 9,000,000.000.00 5.35620 620

9,000,000.000.00 5.350.009,000,000.003.03 OP[TINSKA UPRAVA

3.04 OP[TINSKA UPRAVA

1801 PROGRAM 12 - PRIMARNA ZDRAVSTVENA ZA[TITA

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE USTANOVA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZA{TITEPA

740 740

740 040 463000 TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI 4000000.00 4000000.00 2.38

4,000,000.00 0.00 4,000,000.000.00 2.38740 740

4,000,000.000.00 2.380.004,000,000.003.04 OP[TINSKA UPRAVA

3.05 OP[TINSKA UPRAVA

2002 PROGRAM 9 - OSNOVNO OBRAZOVAWE

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE OSNOVNIH {KOLAPA

912 912

912 041 463000 TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI 4700000.00 4700000.00 2.79

4,700,000.00 0.00 4,700,000.000.00 2.79912 912

4,700,000.000.00 2.790.004,700,000.003.05 OP[TINSKA UPRAVA
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

3.06 OP[TINSKA UPRAVA

2003 PROGRAM 10 - SREDWE OBRAZOVAWE

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE SREDWIH {KOLAPA

920 920

920 042 463000 TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI 7000000.00 7000000.00 4.16

7,000,000.00 0.00 7,000,000.000.00 4.16920 920

7,000,000.000.00 4.160.007,000,000.003.06 OP[TINSKA UPRAVA

3.07 OP[TINSKA UPRAVA

0901 PROGRAM 11 - SOCIJALNA I DE^JA ZA{TITA

0001 PA 0001 - SOCIJALNA POMO}PA

090 090

090 044 463000 TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI 2670000.00 2670000.00 1.58

2,670,000.00 0.00 2,670,000.000.00 1.58090 090

0006 PA 0006 - DE^IJA ZA[TITAPA

090 090

090 045 472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU IZ BUXETA 3000000.00 3000000.00 1.78

3,000,000.00 0.00 3,000,000.000.00 1.78090 090
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

0001 PROJEKAT POMO] U KU]IProjekat

090 090

090 043 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 3550000.00 3550000.00 2.11

3,550,000.00 0.00 3,550,000.000.00 2.11090 090

9,220,000.000.00 5.480.009,220,000.003.07 OP[TINSKA UPRAVA

3.08 MESNE ZAJEDNICE (70178)

0602 PROGRAM 15 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0002 PA 0002 - MESNE ZAJEDNICEPA

160 160

160 046 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 550000.00 550000.00 0.32

160 047 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 98000.00 98000.00 0.05

160 048 414000 SOCIJALNA DAVAWA ZAPOSLENIMA 20000.00 20000.00 0.01

160 049 421000 STALNI TRO[KOVI 300000.00 300000.00 0.17

160 050 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 20000.00 20000.00 0.01

160 051 423000 USLUGE PO UGOVORU 300000.00 300000.00 0.17

160 052 426000 MATERIJAL 200000.00 200000.00 0.11

160 053 451000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 4000000.00 4000000.00 2.38

160 054 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 70000.00 70000.00 0.04

160 055 482000 POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI 32000.00 32000.00 0.01

160 056 512000 MA[INE I OPREMA 75000.00 75000.00 0.04

5,665,000.00 0.00 5,665,000.000.00 3.37160 160

5,665,000.000.00 3.370.005,665,000.003.08 MESNE ZAJEDNICE (70178)
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

3.09 TURISTI^KA ORAGANIZACIJA OP[TINE CRNA TRAVA

1502 PROGRAM 4 - RAZVOJ TURIZMA

0002 PA 0002 - TURISTI^KA PROMOCIJAPA

473 473

473 057 421000 STALNI TRO[KOVI 100000.00 100000.00 0.06

473 058 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 35000.00 35000.00 0.02

473 059 423000 USLUGE PO UGOVORU 400000.00 400000.00 0.23

473 060 426000 MATERIJAL 50000.00 50000.00 0.03

585,000.00 0.00 585,000.000.00 0.34473 473

585,000.000.00 0.340.00585,000.003.09 TURISTI^KA ORAGANIZACIJA OP[TINE CRNA TRAVA

3.10 JAVNA PREDUZE]A

0601 PROGRAM 2 - KOMUNALNA DELATNOST

0001 PA 0001 - VODOSNABDEVAWEPA

630 630

630 061 423000 USLUGE PO UGOVORU 400000.00 400000.00 0.23

630 062 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 400000.00 400000.00 0.23

800,000.00 0.00 800,000.000.00 0.47630 630

0002 PA 0002 - UPRAVQAWE OTPADNIM VODAMAPA

630 630

630 063 423000 USLUGE PO UGOVORU 400000.00 400000.00 0.23
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

630 064 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 200000.00 200000.00 0.11

600,000.00 0.00 600,000.000.00 0.35630 630

0007 PA 0007 - URE\IVAWE, ODR@AVAWE I KORI[]EWE PIJACAPA

630 630

630 065 423000 USLUGE PO UGOVORU 400000.00 400000.00 0.23

630 066 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 200000.00 200000.00 0.11

600,000.00 0.00 600,000.000.00 0.35630 630

0008 PA 0008 - JAVNA HIGIJENAPA

630 630

630 067 423000 USLUGE PO UGOVORU 600000.00 600000.00 0.35

600,000.00 0.00 600,000.000.00 0.35630 630

0009 PA 0009 - URE\EWE I ODR@AVAWE ZELENILAPA

630 630

630 068 423000 USLUGE PO UGOVORU 600000.00 600000.00 0.35

600,000.00 0.00 600,000.000.00 0.35630 630

0011 PA 0011 - ODR@AVAWE GROBAQA I POGREBNE USLUGEPA

630 630

630 069 423000 USLUGE PO UGOVORU 200000.00 200000.00 0.11

200,000.00 0.00 200,000.000.00 0.11630 630
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

0701 PROGRAM 7 - PUTNA INFRASTRUKTURA

0002 PA 0002 - ODR@AVAWE PUTEVAPA

630 630

630 070 423000 USLUGE PO UGOVORU 1000000.00 1000000.00 0.59

630 071 451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM PREDUZECIMA I ORG 1200000.00 1200000.00 0.71

2,200,000.00 0.00 2,200,000.000.00 1.30630 630

5,600,000.000.00 3.330.005,600,000.003.10 JAVNA PREDUZE]A

3.11 PRED[KOLSKO OBRAZOVAWE (70173)

2001 PROGRAM 8 - PRED[KOLSKO VASPITAWE

0001 PA 0001 - FUNKCIONISAWE PRED[KOLSKIH USTANOVAPA

911 911

911 072 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 3370000.00 3370000.00 2.00

911 073 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 610000.00 610000.00 0.36

911 074 413000 NAKNADE U NATURI 40000.00 40000.00 0.02

911 075 414000 SOCIJALNA DAVAWA ZAPOSLENIMA 250000.00 250000.00 0.14

911 076 415000 NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE 150000.00 150000.00 0.08

911 077 416000 NAGRADE ZAPOSLENIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 100000.00 100000.00 0.06

911 078 421000 STALNI TRO[KOVI 692000.00 95000.00 787000.00 0.46

911 079 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 100000.00 190000.00 290000.00 0.17

911 080 423000 USLUGE PO UGOVORU 300000.00 130000.00 430000.00 0.25

911 081 424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE 55000.00 40000.00 95000.00 0.05

911 082 425000 TEKUCE POPRAVKE I ODR@AVAWE 210000.00 45000.00 255000.00 0.15
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

911 083 426000 MATERIJAL 368000.00 180000.00 548000.00 0.32

911 084 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 442000.00 442000.00 0.26

911 085 482000 POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI 42000.00 20000.00 62000.00 0.03

911 086 512000 MA[INE I OPREMA 210000.00 210000.00 0.12

6,939,000.00 0.00 7,639,000.00700,000.00 4.54911 911

7,639,000.00700,000.00 4.540.006,939,000.003.11 PRED[KOLSKO OBRAZOVAWE (70173)

3.12 KULTURA (70174)

1201 PROGRAM 13 - RAZVOJ KULTURE

0002 PA 0002 - PODSTICAJI KULTURNOM I UMETNI~KOM STVARALA{TVUPA

820 820

820 087 411000 PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH (ZARADE) 1065000.00 1065000.00 0.63

820 088 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 196000.00 196000.00 0.11

820 089 414000 SOCIJALNA DAVAWA ZAPOSLENIMA 58000.00 58000.00 0.03

820 090 421000 NAGRADE ZAPOSLENIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 380000.00 380000.00 0.22

820 091 422000 TRO[KOVI PUTOVAWA 30000.00 30000.00 0.01

820 092 423000 USLUGE PO UGOVORU 400000.00 400000.00 0.23

820 093 425000 TEKUCE POPRAVKE I ODR@AVAWE 28000.00 28000.00 0.01

820 094 426000 MATERIJAL 25000.00 25000.00 0.01

820 095 465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 144000.00 144000.00 0.08

820 096 482000 POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI 22000.00 22000.00 0.01
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Za period: 01.01.2015 - 31.12.2015
OPSTINA CRNA TRAVA1

820 097 512000 MA[INE I OPREMA 330000.00 15000.00 345000.00 0.20

2,678,000.00 15,000.00 2,693,000.000.00 1.60820 820

2,693,000.000.00 1.6015,000.002,678,000.003.12 KULTURA (70174)

153,052,000.00700,000.00 91.09152,337,000.00 15,000.003

4

4.01 JAVNI PRVOBRANILAC

0602 PROGRAM 15 - LOKALNA SAMOUPRAVA

0004 PA 0004 - OP[TINSKO JAVNO PRAVOBRANILA[TVOPA

330 330

330 098 423000 USLUGE PO UGOVORU 600000.00 600000.00 0.35

330 099 426000 MATERIJAL 50000.00 50000.00 0.03

650,000.00 0.00 650,000.000.00 0.38330 330

650,000.000.00 0.380.00650,000.004.01 JAVNI PRVOBRANILAC

650,000.000.00 0.38650,000.00 0.004

168,015,000.00700,000.00 100.0015,000.00167,300,000.001 OPSTINA CRNA TRAVA
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/

/

Ukupno za funkc.kl.

Ukupno za glavu

Ukupno za razdeo

Ukupno za BK


